

<p>Valtuustoaloite sähkön riittävyyden turvaamiseksi, sähkönkulutuksen vähentämiseksi ja sähkön hinnan kohtuullistamiseksi</p>	<p>Aloitteen tekijä/tekijät ja allekirjoitukset</p>
<p>Me allekirjoittaneet edellytämme, että Vantaan kaupunki ryhtyy välittömiin ja pikaisiin toimenpiteisiin Vantaan Energia Oy pääomistajana (60%) sähkön riittävyyden turvaamiseksi, sähkönkulutuksen vähentämiseksi ja sähkön hinnan kohtuullistamiseksi.</p> <p>Vantaan Energian itsensä tai sen käyttämän sähkömyyntiyhtiö Oomi Oy:n kautta tulee tarjota vantaalaisille kohtuuhintaisia sähkötuotetta. Vantaan Energia on Oomin yksi osakas. Kohtuuhintaisen hintatakuutuotteen tulisi olla enintään 20 c/kWh myös Vantaalla.</p> <p>Lisäksi Vantaan Energian on yhteistyössä Oomin kanssa autettava ja tuettava vantaalaisia asukkaita ja yrityksiä säästämään sähkön käytössä muun muassa valistuksen avulla sekä ryhdyttävä toimenpiteisiin sen varmistamiseksi, että Vantaalla olisi alkaneen talven aikana mahdollisimman suuri sähkön toimintavarmuus.</p> <p>Kunnallisten energiayhtiöiden on tällaisella poikkeuksellisella hetkellä kannettava omalta osaltaan yhteiskuntavastuuta ja tingittävä omista voitoistaan kansalaisten hyväksi.</p> <p>Esimerkiksi Kokkolan Energia Oy on jo aiemmin kertonut tarjoavansa kokkolalaisille sähköä yleistä markkinahintaa edullisemmin. Tänäpäin 19.12.2022 Helsingin kaupungin omistama yhtiö Helen Oy on puolestaan kertonut tarjoavansa vuoden alusta asiakkaalleen uutta sähkön säästöön kannustavaa hintarajoitteista tuotetta perushinnalla 20c/kWh.</p> <p>Valtuustoaloite 19.12.2022</p>	<p>Keskustan valtuustoryhmä</p> <p><u>Aloitteen allekirjoittajat:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Kai-Ari Lundell 2. Tiina Tuomela 3. Anu Hall 4. Nina Nummela 5. Marjo Vacker 6. Elina Nykyri 7. Milad Dehghan 8. Jouko Jääskeläinen 9. Paula Lehmuskallio 10. Tarja Eklund 11. Tuukka Saimen 12. Vaula Norrena 13. Juha Suoniemi 14. Jussi Saramo 15. Janne Hartikainen 16. Minna Heikkinen 17. Juha Järä 18. Niilo Kärki 19. Suvi Karhu 20. Markku Weckman 21. Mika Niikko